

به همت فولاد هرمزگان؛

دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری در بندرعباس برگزار شد



دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم سه شنبه ۱۷ اسفندماه در تالار آوینی بندرعباس با حضور مدیران فولادی، متخصصان، مسئولان و نمایندگان مجلس آغاز شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، معروفخانی، مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: در فولاد هرمزگان در موضوعات علمی، همواره مصمم هستیم و به سمت تکنولوژی روز حرکت می‌کنیم و برگزاری این کنفرانس نیز ناشی از همین نگاه است.

معروفخانی در دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری از کاظمی به دلیل توجه ویژه به فولاد به خصوص برگزاری این کنفرانس تشکر کرد و گفت: از طیب نیامدیرعامل فولاد مبارکه تشکر میکنم که در بحث‌های علمی و این کنفرانس توجه ویژه‌ای دارد. همچنین از نماینده ولی فقیه، امام جمعه بندرعباس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز سپاسگزارم.

وی با بیان اینکه استقبال متخصصان از این کنفرانس قابل تقدیر است، اظهار کرد: امسال ۷۰ نخبه را با همکاری آموزش و پرورش و نهادهای مربوطه شناسایی و از آنها حمایت کردیم. فولاد هرمزگان در تمامی این موارد همیشه پیشگام بوده است.

معروفخانی اظهار کرد: امسال افتخار داشتیم تندیس تعالی سازمانی را به همت کارکنان شرکت فولاد هرمزگان کسب کنیم. همچنین چندین جایزه دیگر را نیز بدست آوردیم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: امسال در دهه مبارک فجر چندین طرح را با پشتیبانی مدیرعامل فولاد مبارکه و مسئولان کلنگ‌زنی کردیم. فولاد هرمزگان در طرح‌های توسعه‌ای از پیشگامان فولاد کشور است. اجرای طرح‌های فولادی در کنار آب‌های آزاد هرمزگان موجب دگرگونی و بهبود فعالیت‌های اقتصادی و اشتغال خواهد شد و به تکمیل زنجیره فولاد کمک خواهد کرد.

لژوم به کارگیری روش بهینه فراوری سرباره مطابق با نیاز کشور

معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان گفت: باید روش بهینه فراوری سرباره متناسب با نیازهای کشور انتخاب و به کار گرفته شود و ضرورت‌های محیط زیستی نیز باید مورد توجه باشد.

علیرضا کاظمی دبیر دومین کنفرانس بین‌المللی

فولادسازی و ریخته‌گری مدام و معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان در خصوص اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد گفت: اقتصاد چرخشی، اقتصادی است که بتواند بار طبیعت را کاهش دهد. در ۵۰ سال گذشته سرمایه‌گذاری زیادی برای تولید فولاد مقاوم با بار کمتر صورت گرفته و وزن مصنوعات فولادی تا ۴۰ درصد کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه عمده‌ترین محصولات جانبی مهم در صنعت فولادسازی سرباره، غبار و گازهای فرایندی است، گفت: در بسیاری از کشورهای دنیا سرباره‌های آهن و فولاد سهم قابل توجهی در اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد دارند.

دبیر دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مدام در خصوص باز یافت این مواد نیز گفت: در اتحادیه اروپا ۷۰ درصد سرباره فولادسازی به مصارف جاده سازی می‌رسد، این میزان در در ژاپن ۱۰۰ درصد بوده و اولین کاربر آن نیز در صنعت سیمان است.

وی با اشاره به اینکه اصلی‌ترین کاربرد سرباره فولادسازی در صنعت راه‌سازی است، ادامه داد: برای فراوری سرباره در روش فراوری سرد و گرم وجود دارد، در ایران نیز فولاد مبارکه فراوری سرد و گرم را به کار گرفته است و فولاد خوزستان نیز در روش فراوری سرد را دنبال می‌کند.

کاظمی با اشاره به تأییدیه راه آهن جمهوری اسلامی ایران مبنی بر استفاده از سرباره نیز گفت: در ایران نیز باید روش بهینه فراوری سرباره متناسب با نیازهای کشور انتخاب و به کار گرفته شود. همچنین ضرورت‌های محیط زیستی نیز باید مورد توجه باشد. مسئله دوم تولید غبار است به ازای تولید هر تن مذاب حدود ۱۳ کیلوگرم غبار ایجاد می‌شود و یکی از کارهای مهم که در اروپا انجام شده است باز یافت غبار هادر کوره قوس است.

فناوری در فولاد هرمزگان نقش مهمی دارد

مدیر علم و فناوری استان هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان حرکت خوبی را از دو سال گذشته آغاز کرده و به سمت تکنولوژی نورفته است.

فتاح، در دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری گفت: هوشمندسازی فولاد نشان می‌دهد فناوری در فولاد هرمزگان نقش مهمی دارد. مدیریت فولاد هرمزگان آمادگی پذیرش ایده‌های نو دارد و پارک

دبیر علمی کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری؛

به پرورش پژوهشگران حرفه‌ای فولاد نیاز داریم

فولاد نیاز داریم و پرورش آنها وظیفه شرکت‌های فولادسازی است. در حال حاضر، کشور هند برای پرورش پژوهشگران هزینه بسیاری کرده است و بسیاری از دانشجویان نخبه را حمایت می‌کند. ما نیز باید دانشجویان نخبه را جذب حوزه فولاد کنیم.

به گفته دبیر علمی کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری، ما در دومین کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری به دنبال پژوهش‌های کاربردی بودیم. همچنین طرح چالش‌ها و یافتن راه‌حل‌های کاربردی را هدف قرار دادیم.

وی با بیان اینکه داوران کنفرانس متشکل از ۳۲ نفر که ۲۱ داور از حوزه صنعت و ۱۱ نفر از اساتید دانشگاه بودند و زمان خوبی برای بررسی مقالات صرف کردند، اظهار داشت: بیش از ۸۰ مقاله دریافت کردیم که ۶۰ درصد نسبت به اولین کنفرانس رشد داشته است و یکجمله آن به صورت یک کتابچه چاپ شده است و ۹ نویسنده از خارج کشور در نگارش مقالات و ارائه آن مشارکت کردند و ۱۰ درصد مقالات به زبان انگلیسی توسط نویسندگان داخلی و خارجی نوشته شد.

علم و فناوری استان هرمزگان نیز آمادگی تجاری‌سازی ایده‌های نو در صنعت فولاد را دارد.

وی با بیان اینکه صاحب‌نظران داخلی و خارجی نیز در این همایش حضور دارند، اظهار کرد: فولاد هرمزگان به لحاظ ارتباط با دانشگاه سرامد در صنعت کشور است. امیدوارم با همکاری دانشگاه‌های صنعتی کشور بتوانیم اقدامات خوبی در فولاد هرمزگان شکل دهیم.

فتاح، افزود: ما در پارک فناوری به دنبال نخبه پروری هستیم و در این خصوص دیدگاه‌های خوبی نیز در فولاد

هرمزگان وجود دارد.

ایجاد محلی برای تبادل اطلاعات از اهداف اصلی دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مدام

دبیر دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مدام گفت: هدف از برگزاری کنفرانس ایجاد فرصتی برای تبادل ایده‌ها و تجربیات و مشکلات صنعت فولاد و یافتن راه‌حلی برای آنها است.

علیرضا کاظمی دبیر دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مدام در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا گفت: هدف از برگزاری کنفرانس ایجاد فرصتی برای تبادل ایده‌ها و تجربیات و مشکلات صنعت فولاد و یافتن راه‌حلی برای آنها است.

وی یکی از اصلی‌ترین مشکلات فولاد را کمبود مواد اولیه نام برد و گفت: یکی از اصلی‌ترین دلایل برگزاری این همایش گردهمایی دوستان و یافتن راه‌حلی برای این اتفاق هستیم.

دبیر دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مدام ادامه داد: انتشار دستاوردهای نو در صنعت فولاد نیز از دیگر اهداف این کنفرانس است، از دیگر موارد استفاده از همفکری ۲۵۰ کارشناس و متخصص برای ارزیابی مقالات ارائه شده است.

وی با اشاره به اطلاع‌رسانی گسترده در این خصوص گفت: از دوستان و همکارانی که در برگزاری این کنفرانس و انعکاس اخبار ما را یاری می‌کنند کمال تشکر و قدردانی دارم.

فولاد هرمزگان در تولید اسلب رکوردهای متعددی را بدست آورد

علی اصغر مدنی معاون بهره‌برداری فولاد هرمزگان در خصوص تولید اسلب در فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان در تولید اسلب رکوردهای متعددی را بدست آورده است. امسال ۳ رکورد مهم ماهیانه را در تولید اسلب بدست آورده ایم. این رکوردها علاوه بر مشکلات از جمله قطعی برق و باهمت کارکنان صورت گرفته است.

مدنی در دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری با اشاره به اجرایی‌گری‌های ویژه در فولاد هرمزگان گفت: رکوردهای خوبی در کاهش مصرف نسوز کسب کرده ایم. در صد بومی‌سازی از سال ۹۹ تا ۱۴۰۰ افزایش چشمگیری داشته است. توجه کرده ایم که این بومی‌سازی هم توجیه اقتصادی داشته باشد و همینطور باعث ایجاد اشتغال در کشور شود.

وی ادامه داد: توانسته ایم پودرهای ریخته‌گری، گریدهای کم کربن، گریدهای متوسط کربن و... بومی‌سازی کنیم. همچنین ارتقای سیستم سطح دور ریخته

گری فولاد را اجرایی و هوشمندسازی فرایندهای فولادسازی نیز بومی‌سازی شد.

وی با بیان اینکه مابه‌دنبال کاهش انرژی هستیم، گفت: عیوب تختال ما کاهش چشمگیری داشته است و رکوردهای خوبی کسب کردیم. امسال نیز در بهمن‌ماه در تولید اسلب رکوردهای خوبی کسب کرد.

گردهمایی بیش از ۲۳۰ کارشناس و متخصص فولاد

مدیر روابط عمومی فولاد هرمزگان از گردهمایی بیش از ۲۳۰ کارشناس و متخصص فولاد در دومین کنفرانس

مدیرعامل فولاد هرمزگان مطرح کرد؛

رشد درآمد فولاد هرمزگان نسبت به سال‌های گذشته



مدیرعامل فولاد هرمزگان افزود: فولاد هرمزگان نیز در بحث زیرساخت و فاضلاب شهری بندرعباس نیز در رستای مسئولیت‌های اجتماعی کمک کرده است. جادارد در اینجا از مسئولان و مدیران فولاد مبارکه به دلیل اعتمادشان به فولاد هرمزگان و بنده کمال تشکر را داشته باشیم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان تأکید کرد: ۱۱ سال از بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان می‌گذرد اما امسال برای اولین بار چهار طرح فولادی آغاز شد. احداث کارخانه سیمین خلیج فارس و نورد گرم با ظرفیت سه میلیون تنی از مهمترین طرح‌های توسعه‌ای هستند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، معروفخانی در مراسم اختتامیه دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری با اشاره به کسب رکوردهای بی‌دری در سال ۱۴۰۰ گفت: از نظر درآمدی نیز در ۱۱ ماهه گذشته شرکت فولاد هرمزگان معادل هشت سال گذشته کسب درآمد کرده است. به همت کارکنان و کارگران، مهندسان و مدیران شرکت هر روز رکوردهای جدیدی در این شرکت کسب می‌کنیم. وی در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی فولاد هرمزگان اظهار داشت: فولاد هرمزگان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز بسیار فعال است که در کرونا و زلزله و سیل استان هرمزگان نمونه‌های آن را شاهد بودیم.